平成２９年１０月１３日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会事務局

学校教育課長 平川 富久

弥生が丘小学校児童の佐賀県児童理科作品展における県知事賞

受賞に係る市長表敬訪問について

このことについて、弥生が丘小学校６年児童が、下記のとおり市長を表敬訪

問しますので、お知らせします。

記

１．日 時   平成２９年１０月１７日（火）午後４時３０分～午後５時

２．場 所   鳥栖市役所応接室

３. 内 容   弥生が丘小学校６年田中心透（こと）さんが、第６７回佐賀

県児童理科作品展において、県知事賞を受賞しました。作品

名は「メダカの体色徹底調査」で、県知事賞受賞については、

２年連続です。その報告を行います。

（担当）鳥栖市立弥生が丘小学校 担当 教頭 西岡 徹

    ℡４８-３１００

学校教育課教育相談係  担当 指導主事 中島達也

    ℡８５-３５２０

鳥栖市投げ込み資料